
K prodeji, Byt 2+1, 45 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288592 Datum vydání: 30.10.2024

Cena za nemovitost:

3 290 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 s
užitnou plochou 45,2 m2, který se nachází v prvním nadzemním
podlaží bytového domu se zahradou (vlastní podíl) v klidné části
Liberce - Rochlice.

Byt byl zrekonstruován v roce 2013:

- podlahy, vinyl a dlažba
- dveře
- snížení stropů z důvodu energetické úspory
- kuchyň, koupelna, WC
- rozvody
Jsou zde plastová okna, vlastní plynový kotel sloužící k topení a
ohřevu vody, nikoli k vaření.

K bytu náleží 1 parkovací místo před vchodem do domu, 2 sklepy o
celkové ploše 11m2 a využití nerozdělených půdních prostor.
Volný čas je možné trávit na zahradě, kde každý z vlastníků má k
dispozici svou část.

Rádi Vás touto nemovitostí osobně provedeme, projdeme s Vámi
možnosti financování a proces převodu vlastnictví nemovitosti,
včetně potřebných právních úkonů ( právní služby a úschova
finančních prostředků je již v ceně ).

ID inzerátu ESO: 4288592
Inzerát aktualizován: 30.10.2024
Inzerát vydán: 29.10.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 45 m2
Užitná plocha: 45 m2
Podlahová plocha: 45 m2
Plocha sklepa: 11 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


